
Dz-07.0021.6.2018 

Uchwała nr XLV/395/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej użyczenia lub oddania w trwały zarząd jednostce miejskiej 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 175, obręb 52 Krowodrza (pismo znak: GS-02. 

6871.2.9.2014.JP z dnia 30.05.2018) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ewentualne użyczenie bądź oddanie w trwały zarząd 

miejskiej jednostce organizacyjnej Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 175, obręb 52, jednostka ewidencyjna Krowodrza, 

o powierzchni 0,0187 ha. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę dojazdową – wyjazd końmi na jazdę terenową  

bezpośrednio z ujeżdżalni znajdującej się na działkach nr 182 i 183/18, obręb 52 Krowodrza (Fort 

Olszanica), pozostających w trwałym zarządzie MDK „Dom Harcerza”. Na terenie fortu filia jednostki 

prowadzi klub jeździecki i ośrodek hipoterapii dla dzieci z porażeniem mózgowym. 


